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FACULTATEA DE MEDICINĂ 

LISTĂ TUTORI 2024-2025 

 
1. LICENȚĂ  

 

Nr. 

Crt. 

An de 

studiu 
Seria 

Nume și Prenume 

Tutor 

Adresa de email  

 

Orar tutoriat 

(zi întrevedere-interval 

orar) 

Tip întâlnire 

(fizic/online) 
Locație/ Disciplină 

1. 

I 

Seria 1 Diana Ionescu diana.ionescu@umfcd.ro Vineri 10:00-12:00 Online Zoom 

2. Seria 2 Mihaela Chirculescu mihaela.chirculescu@umfcd.ro 
Marți 18:00-20:00, o 

dată la 3 săptămâni, 
Hibrid Google Meet 

3. Seria 3 Nițescu Bogdan bogdan.nitescu@umfcd.ro 

Marți 17:00-20:00 

o dată la două 

săptămâni 

Fizic 
Sala de disecție Dr. 

Carol Davila 

4. Seria 4 Dogaru Iulian Alexandru 
iulian-

alexandru.dogaru@drd.umfcd.ro  

Vineri 18:00-20:00 

O dată la 3 săptămâni 
Online Zoom 

5. Seria 5 Adrian Daniel Tulin adrian.tulin@umfcd.ro Joi 14:00-18:00 Hibrid Amfiteatrul 6 

6. Seria 6  Mihaela Banu mihaela.banu@umfcd.ro 
Vineri 18:00-20:00, 

o dată pe lună 
Online Meet 

7. Seria 7 Cristea Bogdan bogdan.cristea@umfcd.ro 
Vineri, o dată la trei 

săptămâni 
Online Zoom 

8. Seria 8 Munteanu Octavian octav_munteanu@yahoo.com  
Vineri 18:00-20:00,                         

o dată la trei săptămâni 
Online Zoom 

9. II 
Seria 1 

 
Lupu George george.lupu@umfcd.ro 

Joi 18:00-20:00,  

o dată la 3 săptămâni 
Online Zoom 
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10. 

II 

Seria 2 Cergan Romică  romică.cergan@umfcd.ro Miercuri 14:00-16:00 Fizic 

Facultatea de 

Medicină 

Amfiteatrul George 

Emil Palade 

11. Seria 3 Nițescu Bogdan  bogdan.nitescu@umfcd.ro Miercuri  10:00-12:00 Fizic 

Facultatea de 

Medicină 

Disciplina Anatomie 

12. Seria 4 Munteanu Octavian octavian.munteanu@umfcd.ro 
Miercuri 16:00-18:00 

o dată la 3 săptămâni 
Fizic 

Facultatea de 

Medicină 

Sala de disecție Dr. 

Carol Davila 

13. Seria 5 Pantu Cosmin Marian cosmin.pantu@umfcd.ro 
Joi 14:00-16:00, o dată 

pe semestru 
Online Zoom 

14. Seria 6 Mircea Ioan Popa mircea.ioan.popa@umfcd.ro Luni 10:00-12:00 Online Google Meet 

15. Seria 7 Eugen Radu  eugen.radu@umfcd.ro 
Vineri 18:00- 20:00, 

o dată la 2 luni 
Online Zoom 

16. Seria 8 Serbanoiu Alexandru alexandru.serbanoiu@drd.umfcd.ro 
Vineri 20:00-22:00, 

O dată la 3-4 săptămâni 
Online Zoom 

17. 

III 

Seria 1  Mădălina Marcu madalina.marcu@umfcd.ro 
Marți 19:00- 20:00, o 

dată pe lună 
Fizic 

Amfiteatrul Victor 

Babeș 

18. 

 

Seria 2 

 

Purcarea Victor Lorin victor.purcarea@gmail.com 
Vineri 18:00-20:00, o 

dată la 2-3 săptămâni 
Hibrid - 

19. 

 

Seria 3 Iliesiu Andreea andreea.iliesiu@umfcd.ro 
Vineri 16:00-18:00, o 

dată pe lună 
Online Zoom 

20. Seria 4 Pătrașcu Oana oana.patrascu@umfcd.ro 
Vineri 16:00-18:00, o 

dată la 2-3 săptămâni 
Online Zoom 

http://www.umfcd.ro/
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21. Seria 5 Marcu Mădălina madalina.marcu@umfcd.ro 
Prima marți a lunii 

19:00- 20:00 
Fizic 

Amfiteatrul Mare 

INVB 

22. Seria 6 Dumitru Adrian vasile.dumitru@umfcd.ro Vineri 16:00-18:00 Hibrid INVB/SUUB/ZOOM 

23. Seria 7 Adrian Dumitru adrian.dumitru@umfcd.ro 
Lunar  2 ore, ziua în 

funcție de posibilități 
Hibrid INVB/Zoom 

24. Seria 8 Marin Ruxandra-Cristina ruxandra.marin@umfcd.ro 
Miercuri 12:00-14:00, o 

dată la 2 săptămâni 
Online Zoom 

25. Seria 9 Becheanu Gabriel gabriel.becheanu@umfcd.ro Luni 12:00-14:00 Fizic 
Amfiteatrul Mare 

INCVB 

26. 

 

Seria 10 Mihai Lazar mihai.lazar@umfcd.ro 
Vineri 18:00 - 20:00 

O dată la 2 săptămâni 
Online Zoom 

27. Seria 11 Rababoc Răzvan razvan.rababoc@drd.umfcd.ro 
Marți 16:00-18:00, o 

dată la 2 săptămâni 
Online Zoom 

28. Seria 12 Balahura Ana Maria ana-maria.balahura@umfcd.ro 
Vineri 18:00-20:00, o 

dată pe lună 
Fizic Amfiteatrul Catedrei 

29. Seria 13 Poteca Anca anca.poteca@umfcd.ro Miercuri 16:00-18:00, Fizic INVB 

30. 

 

Seria 14 Cristea Bogdan-Mihai bogdan.cristea@umfcd.ro 
Vineri 16:00-18:00, de 

2 ori pe semestru 
Hibrid Amfiteatrul 6/ Zoom 

31. Seria 15 Olinca Maria-Victoria maria.olinca@umfcd.ro Vineri 14:00-16:00 Fizic 
Amfiteatrul Victor 

Babeș 

32.  Seria 16 Cristina Chițu cristina.chitu@umfcd.ro Marți 18:00-20:00 Fizic 
Amfiteatrul Matei 

Balș 

33. 

IV 

Seria 1 Bălănescu Șerban Mihai serban.balanescu@umfcd.ro 
Miercuri 19:00-20:00, o 

dată pe lună 
Online Google Meet 

34. Seria 2 Diaconu Camelia  camelia.diaconu@umfcd.ro 
Vineri 13:00-15:00, o 

dată la 3 săptămâni 
Online Zoom 

http://www.umfcd.ro/
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35. Seria 3 Octavian Andronic octavian.andronic@umfcd.ro 
Vineri 13:00-14:00 

o dată pe lună 
Fizic 

Amfiteatrul catedra 

SUUB III 

36. Seria 4 Strâmbu Victor victor.strambu@umfcd.ro 

Joi 16:00-18:00, în 

ultima săptămână a 

lunii 

Online Zoom 

37. Seria 5 Nedelcu Roxana Ioana roxana.nedelcu@umfcd.ro 
Joi 16:00-16:30, o dată 

pe lună 
Hibrid 

Amfiteatrul Catedra 

/Google Meet 

38. Seria 6 Chitul Andrei  andrei.chitul@drd.umfcd.ro 
Vineri 18:00-20:00, 

o data pe lună 
Online Zoom 

39. Seria 7 Predescu Dragos drpredescu@yahoo.com 
Joi 18:00-19:00, 

o dată la 3 săptămâni 
Online Zoom 

40. Seria 8 Silişte Roxana Nicoleta roxana.siliste@umfcd.ro 
Vineri 16:00-18:00, 

O dată pe lună 
Online Google Meet 

41. Seria 9 Munteanu Octavian octavian.munteanu@umfcd.ro 
Joi, o dată la 3-4 

săptămâni 
Online Zoom/ Google Meet 

42. Seria 10 Ilieșiu Andreea andreea.iliesiu@umfcd.ro 
Vineri 18:00-20:00, o 

dată la 6 săptămâni 
Online Zoom 

43. Seria 11 Pleșa Andreea andreea.plesa@rez.umfcd.ro 
Joi 18:00-20:00 

o dată pe lună 
Online Google Meet 

44. Seria 12 Poteca Anca anca.poteca@umfcd.ro 
Miercuri 18:00-20:00, o 

dată pe lună 
Online Zoom 

45. Seria 13 Fronea Oana oana.fronea@umfcd.ro 
Vineri 16:00-18:00, 

o dată pe lună 
Online Zoom 

46. Seria 14 Papacocea Raluca raluca.papacocea@umfcd.ro Miercuri 18:00-20:00 Online Google Meet 

47. Seria 15 Mihaly Enyedi mihaly.enyedi@umfcd.ro 
Vineri 18:00-20:00, o 

dată pe lună 
Online Google Meet 
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48. Seria 16 Mihail-Silviu Tudosie mihail.tudosie@umfcd.ro 
Vineri, 12:00-14:00 

o dată pe săptămână 
Fizic 

Institutul de Medico-

Militar 

49. 

V 

Seria 1 
Vilcu Mihaela -

Emanuela 
mihaela.vilcu@umfcd.ro 

Luni 19:00-20:00 

o dată la 2-3 săptămâni 
Online Google Meet 

50. Seria 2 Predescu Dragos dragos.predescu@umfcd.ro Vineri 17:00-18:00 Online - 

51. Seria 3 Zărnescu Narcis narcis.zarnescu@umfcd.ro 
Vineri 18:00-20:00, 

o dată pe lună 
Online Zoom 

52. Seria 4 Nica Anca Andreea anca-andreea.nica@umfcd.ro Când este cazul Online Spitalul Pantelimon 

53. Seria 5 Vasilescu Catalin catvasilescu@gmail.com  Hibrid Amfiteatrul Catedrei 

54. Seria 6 Stoica Claudia claudia.stoica@umfcd.ro Joi 17:00-19:00 Online Google Meet 

55. Seria 7 Delia Tulba delia.tulba@umfcd.ro 
Vineri 18:00-19:00, 

o dată pe lună 
Online Google Meet 

56. Seria 8 Craiu Mihai mihai.craiu@umfcd.ro 
Luni 18:00-19:00, 

o dată pe lună 
Online Zoom 

57. Seria 9 
Gurghean Adriana 

Luminita 
adriana.gurghean@umfcd.ro 

Vineri 18:00-20:00, 

o dată pe semestru 
Online Zoom 

58. Seria 10 Munteanu Octavian octavian.munteanu@umfcd.ro 
Vineri 18:00-20:00, 

o dată la 2-3 săptămâni 
Online Zoom 

59. Seria 11 Petrescu Simona simona.petrescu@umfcd.ro 
Vineri 18:00-20:00, 

o dată la 3 săptămâni 
Online Zoom 

60. Seria 12  Pacurar Daniela daniela.pacurar@umfcd.ro 
Vineri 14:00- 15:00, 

Când este cazul 
Fizic Amfiteatrul Catedrei 

61. Seria 13 Doran Horia horia.doran@umfcd.ro 
Luni 18:00-20:00, 

o dată pe lună 
Online Zoom/Google Meet 

62. Seria 14 Tuță Sorin sorin.tuta@umfcd.ro 
Miercuri 16:00-18:00, 

o dată la 3 săptămâni 
Online Google Meet 
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63. Seria 15 Nica Anca anca-andreea.nica@umfcd.ro 
Vineri 18:00-19:00, 

o dată la 2-3 săptămâni 
Online Zoom 

64. Seria 16 Țincu Iulia iulia.tincu@umfcd.ro 
Vineri 18:00-20:00, 

o dată la 3 săptămâni 
Online Zoom 

65. 

VI 

Seria 1 Badea Camelia camelia.badea@umfcd.ro 
Vineri 18:00-20:00, 

o dată pe lună 
Online Zoom 

66. Seria 2 Penescu Mircea mircea.penescu@umfcd.ro 
Vineri 16:00-18:00, 

o dată pe lună 
Hibrid 

Amfiteatrul Spitalului 

„Carol 

Davila”/Google Meet 

67. Seria 3 Portelli Giovanni Paul paul.portelli@umfcd.ro 
Vineri 16:00-18:00, 

lunar 
Online Zoom 

68. Seria 4 Stefan Bogdan stefan.bogdan@umfcd.ro 
Vineri 18:00-20:00, 

o dată pe semestru 
Online zoom 

69. Seria 5 Coman Ionut Simion ionut.coman@umfcd.ro 
Miercuri 17:00-19:00, 

o dată pe lună 
Online Zoom 

70. Seria 6 Popescu Cristina cristina.popescu@umfcd.ro 
Joi 14:00-16:00, 

o dată la 2-3 săptămâni 
Online Google Meet 

71. Seria 7 Raluca Jurca raluca.jurcan@stud.umfcd.ro 
Luni 17:00-19:-00, 

o dată pe lună 
Online Zoom 

72. Seria 8 Brustan Maria maria-iulia.brustan@umfcd.ro 
Vineri 18:00-20:00, 

o dată pe lună 
Online Zoom 

73. Seria 9 Panea Cristina cristina.panea@umfcd.ro 
Miercuri 15:00-17:00, 

o dată la 3 săptămâni 
Hibrid 

Spitalul Universitar de 

Urgență Elias 

74. Seria 10 Ciobanu Ana ana.ciobanu@umfcd.ro 
Vineri 16:00-18:00 

O dată la 2-3 săptămâni 
Hibrid 

Zoom/Amfiteatrul 

Spitalul „Theodor 

Burghele” 
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75. Seria 11 Iancu Adela adela.iancu@umfcd.ro 
Vineri 16:00-18:00, 

o dată la 2-3 săptămni 
Online Google Meet 

76. Seria 12 Moisă Emanuel emanuel.moisa@umfcd.ro Vineri 18:00-20:00 Online Zoom 

77. Seria 13 Gheorghiu Mihaela  mihaela.gheorghiu@umfcd.ro 
Vineri 17:00-21:00, 

o dată la 3 săptămâni 
Online Zoom 

78. Seria 14 Terecoasă Elena Oana elena.terecoasa@umfcd.ro 
Vineri 18:00-20:00, 

o data pe lună 
Online Zoom 

79. Seria 15 Marcu Madalina madalina.marcu@umfcd.ro 
Vineri 14:00-16:00,  

o dată pe lună 
Online Google Meet 

80. Seria 16 Popescu Bogdan Ovidiu bogdan.popescu@umfcd.ro 
Vineri, o dată la 4 

săptămâni 
Online Zoom 

 

2. Masterat Biofizică Medicală și Biotehnologie Celulară 

 

Nr. 

Crt. 

An de 

studiu 
Nume și Prenume Tutor 

Adresa de email  

 

Orar tutoriat 

(zi întrevedere-interval 

orar) 

Tip întâlnire 

(fizic/online) 
Locație/ Disciplină 

1. I  Tivig C. Ioan ioan.tivig@umfcd.ro Luni: 14:00-16:00 Hibrid 
Sediul disciplinei și 

online pe Zoom 

2. II Moisescu G. Mihaela mihaela.moisescu@umfcd.ro Miercuri 14.00-16.00 hibrid 
Sediul disciplinei și 

online pe Zoom 
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3. Cercetări și Intervenții Operaționale în Serviciile de Sănătate 

 

Nr. 

Crt. 

An de 

studiu 
Nume și Prenume Tutor 

Adresa de email  

 

Orar tutoriat 

(zi întrevedere-

interval orar) 

Tip întâlnire 

(fizic/online) 
Locație/ Disciplină 

1. I Nicoleta Cioran nicoleta.cioran@umfcd.ro Joi 14.00 -16.00 Online Zoom 

2. II Antoaneta Dragoescu antoaneta.dragoescu@umfcd.ro Joi 14.00 -16.00 Online Zoom 

 

1. Managemetul Serviciilor de Sănătate 

 

Nr. 

Crt. 
An de studiu Nume și Prenume Tutor 

Adresa de email  

 

Orar tutoriat 

(zi întrevedere-

interval orar) 

Tip întâlnire 

(fizic/online) 
Locație/ Disciplină 

1. I  Eugenia Bratu eugenia.bratu@umfcd.ro Luni 16.00-18.00 Online Zoom 
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